



ORDEN DE COMPRA N° 09

SANTIAGO,

25.07.2014

SERVICIO: BIENESTAR MOP.

RUT PROV.: 78.027.120-5
RAZON SOCIAL: DIPROLAB LTDA.
DIRECCION : CALLE CRUZ N°1126 - CONCEPCION
TELEFONO : 2620733

Adquisición de Insumos Médicos necesarios para el buen funcionamiento del Servicio Médico de Bienestar MOP., según Cotización adjunta N° 00017121.

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PREC.UNIT. NETO	SUBTOTAL NETO
2	POTES	ZULFADIAZINA DE PLATA 1% CREMA 400 GRS. GUL	38.910,0	77.820,0

TOTAL NETO 77.820
I.V.A. 14.786
TOTAL 92.606

FACTURAR A : SERVICIO DE BIENESTAR MOP.
RUT MOP: 61.202.016-7
DIRECCION : MORANDE N° 59, OFICINA ADMINISTRATIVA, 1er. PISO
PLAZO DE ENTREGA : INMEDIATA
ENTREGA DE PRODUCTOS CON SRA. ADRIANA POBLETE, FONDO 4493355, MORANDE N°59 1er. Piso BIENESTAR SERVICIO MEDICO

BERTA G. CARRASCO FERNANDEZ
Jefa Nacional Servicio de Bienestar

JEFA SERVICIO BIENESTAR MOP.

Rhodes Ester Aedo Candia
Jefa Subdivisión de Abastecimiento
Subsecretaría de Obras Públicas

JEFA SUBDIVISIÓN DE ABASTECIMIENTO

DIPROLAB LTDA

CRUZ 1126 (ENTRE ONGOLMO Y OROMPELLO) - CONCEPCION

Fono: 2620733 - Fax:2620730 - CONCEPCION

RUT: 78027120-5

ventas@diprolab.cl



COTIZACION N° 00017121

Fecha Emis.	15-Jul-2014	RUT Cliente	11111111-1
Señor(es)	SERVICIO MEDICO DEL MOP	Teléfono 1	****
Dirección	S/N	Teléfono 2	****
Comuna	****	N° Fax	***
Atención a	SRTA. MARIA POBETA	e-Mail	maria.pobeta@mop.gov.cl

ARTICULO	CANT	U.M.	P.V.NETO	TOT NETO
1 ACCUCHEK PERFORMA EQUIPO + KIT	3,00	UND	17.000,0	51.000
2 ACCUCHEK PERFORMA EQUIPO SOLO	3,00	UN	12.000,2	36.000
3 BAJA LENGUAS DE MADERA X100UN. NO ESTERIL. REUTER	5,00	CJ	818,0	4.080
4 ACCUCHEK PERFORMA TIRA X 50 UN.	6,00	UND	18.150,0	96.900
5 JERINGA 5CC. TERUMO X100UN. LUER LOCK	4,00	UND	12.956,0	51.824
6 ESFINGOMANOMETRO AND MUÑECA UB-521 (HEM-8111)	1,00		32.714,0	32.714
7 ESFINGOMANOMETRO AND UA-811 (HEM-7114)	1,00		31.285,0	31.285
8 PISO GIRATORIO CROMADO BASE ESTRELLA	1,00	UND	56.041,0	56.041
9 AGUA OXIGENADA 10VOL. LT.	4,00	UND	1.290,0	5.160
10 VASELINA LIQUIDA BAJA VISCOSIDA COSMETICA	10,00	UND	5.298,0	52.980
11 POVIDONA YODADA 10% LT.	3,00	UND	3.958,0	11.874
12 SULFADIAZINA DE PLATA 1% CREMA 400 GRS GUL	2,00		38.910,0	77.820

	NETO	IVA	TOTAL
	\$ 507.678	\$ 96.459	\$ 604.137

CONDICIONES:

Forma Pago = CREDITO CTA. CTE.
Validez Hasta = 14-08-2014
Plazo Entrega = 3 DIAS HABILES
Flete Despacho = SOBRE \$70.000 NETO

OBSERVACIONES:

Emitido por: JASNA VILLARROEL

Vendedor: ARLETTE SAN CRISTOBAL